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一、报告简介

华经情报网发布的《2017-2022年中国足球行业市场深度调查评估及投资方向研究报告》涵
盖行业最新数据，市场热点，政策规划，竞争情报，市场前景预测，投资策略等内容。更辅
以大量直观的图表帮助本行业企业准确把握行业发展态势、市场商机动向、正确制定企业竞
争战略和投资策略。本报告依据国家统计局、海关总署和国家信息中心等渠道发布的权威数
据，以及我中心对本行业的实地调研，结合了行业所处的环境，从理论到实践、从宏观到微
观等多个角度进行市场调研分析。

官网地址：https://www.huaon.com//detail/293226.html

报告价格：电子版: 9000元    纸介版：9000元    电子和纸介版: 9200元

订购电话: 400-700-0142 010-80392465

电子邮箱: kf@huaon.com

联 系 人: 刘老师

特别说明：本PDF目录为计算机程序生成，格式美观性可能有欠缺；实际报告排版规则、美
观。
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二、报告目录及图表目录

足球，有“世界第一运动”的美誉，是全球体育界最具影响力的单项体育运动。标准的足球
比赛由两队各派10名球员与1名守门员，共11人，在长方形的草地球场上对抗、进攻。比赛
目的是尽量将足球射入对方的球门内，每射入一球就可以得到一分，当比赛完毕后，得分最
多的一队则胜出。如果在比赛规定时间内得分相同，则须看比赛章则而定，可以抽签、加时
再赛或互射点球（十二步）等形式比赛分高下。足球比赛中除了守门员可以在己方禁区内利
用手部接触足球外，球场上每名球员只可以利用手以外的身体其他部分控制足球（开界外球
例外）。
2016年5月中国足球、篮球、排球出口量统计表
单位：千美元
商品名称
计量单位
5月
1至5月累计
比去年同期±%
累计比去年同期±
数量
金额
数量
金额
数量
金额
数量
金额
足球、篮球、排球
万个
2,404
53,844
11,283
241,237
6.1
6.8
8.7
6.6
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由于中国足球联赛近年的快速发展，其影响力亦与日俱增。根据巴西著名体育咨询公司P
LURI公布的2014年足球联赛市场价值排行榜，中超联赛位居世界第25位，亚洲第二，整个
价值达到2.13亿欧元，世界排名较2013年提升18位，市场价值较2013年增幅高达55%，成
为上榜联赛中增幅最高的联赛。

2014年，中超联赛的平均上座率超过19000人，相比去年有所增加，位列世界足球职业联
赛前十位，亚洲第一。中超联赛的影响力大、赛事周期长度、市场开发广度、观众人数、职
业化进程等在国内联赛中处在遥遥领先的位置，这些都更大力度推动中国足球的发展。

2015年的中甲联赛也将联赛冠名和电视直播进行了外包，迎来了商业开发。2015年，中
甲将会有非常强势的全国转播，这将极大的提高中甲联赛的品牌曝光度，提升中甲联赛的商
业价值。

本研究报告数据主要采用国家统计数据，海关总署，问卷调查数据，商务部采集数据等数
据库。其中宏观经济数据主要来自国家统计局，部分行业统计数据主要来自国家统计局及市
场调研数据，企业数据主要来自于国统计局规模企业统计数据库及证券交易所等，价格数据
主要来自于各类市场监测数据库。
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